
11' 41180 

1111.11011  i. t11011 11114 .1 

-1111111111111. 111111111 lid 1 lel I 	r IV 14  lei 11141811111 11/ - 1111  
14   1 

 
111411111114111111 
111111111q1111* 
111111111$1111ili lb! LIR 	 . gS 

r 

mei 

0 igh 	■-4 	z 

	

I 	k gl 	
..*:i 	

itlei 	

.nkQui 	• 4 

	

Dili 	
Illigl 	

A"  

piil 	
11=111 	

t 1. ligitaill114,as p,

11 pillt 1111111

411 	' 1 	' 

dill .1. Iiill 
	

1%111 inillhilii 1111111 tligh 

	
likiiihes it 

i,:'•IY,41 tirdlq 
	

NI* g0,1411 
	

'hill iiill' 
	

11114'111b • I- 

41114-killi. 14114 1014111411!littil 18111 

	

. th:Iiiiiiiiin 
: lith .,11,1111 Ilitiks ligitilyin Illiti mill 1111111411: Ili 

.11Y 

 

41.111 4.41411 si hil411.111-11 44,011811 Had 4 1 

	

1111 i Ilitil 
	

11 iq 11416410 1 4111 

	111 
 

	

1-" 	

IF 11141111 
	

liti011i 	
ziedi 
	

11 

	

BI 	

frill litiithill 14•5-illii I/ 

	

hi ;111111 
	
ill 

seR`LIPli 
	
illqi 	

11.14 . 	' Ax 
	ale 

4 	iiii 1 t • 	
"ti 
	

III li 4111 

0
  E

S
T

A
D
O

 k:
 

F
o

rt
a
le

z
a
,  
C

e
a

ra
,  

B
ra

s
il

 Q
  Q

u
ir

tt
a
-f

e
ir

a
,  1

1  
d

e
  m

a
rc

o
  d

e
  2

0
2

1
 



DIARIO OFICIAL DO ESTADO 1 SERIE 3 1 ANO XIII N°058 I FORTALEZA, 11 DE MARCO DE 2021 

Estado do Ceara - Prefeltora Municipal de Aratuba -Aviso de Licitacio. 0 Municipio de Aratuba, por meio da Pregoeira Oficial desta Municip 
toma pablico quo se =contra i disposigio dos interessados o Edital do Pregio Presenclal No 2021.03.03.008 - SRP, cujo objeto 6 Registro de Precos pa 
Futuras e Eventostis Aquisicoes de Recarga de Gas GLP (Liquefeito de Petraleo) de 13kg, Agua Mineral bem como Aquisicio de Vasilhames de 20 
Litros para Agua Mineral a Gas GLP 13kg pars atender as diversas Unidades Administrativas do Municipio de Aratuba, conforme Projeto Motet)/ 
Termo de Referenda anexo ao edital, mu data de abertura marcada para o dia 26 do Margo de 2021 is 09:00113 na sale da Comissao dc Licitag3o, situada 
na Rua Julio Pereira, n° 304, Centro, cEp 62.672.000, Aratuba, Ceara. InformagOes neste cndcreco eletranico do Setor de Licitagio: pratubaligitacao@ 
gmail.corn. Prefeitura Municipal de Aratuba - CE, em 10 de Margo do 2021. Raquel Ferreira Paiva Pregoeira. 

*0* *0* *0* 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Aratuba -Aviso de Ucitacio. 0 Municipio de Aratuba, por meio da Pregoeira Oficial desta Municipalidade, 
torna public° qua se encontra a disposicao dos interessados o Edital de Pregio Amanda! 2021.03.03.006 - SRP, cujo objeto 6 Registro de Pregos 
para Futuras a Eventuais AquisicOes de fnsumos a Material de Protecio Individual para as Unidades Admnistrativas do Municipio de Aratuba 
no Entreatment° a Covid-19, conforme Projeto Basico/Termo de Referenda anexo act edital, corn data de abertura marcada para o dia 24 de Margo 
de 2021 is 09:001as na sala da Comissao de Licitacao, situada na Rua Julio Pereira, n° 304, Centro, CEP 62.672.000, Aratuba, Ceara. Informacees neste 
endemic eletranico do Setor de Licitagb: aratubal i cltacao(am a il,gorq.  Prefeitura Municipal de Aratuba - CE, em 10 de Margo de 2021. Raquel Ferreira 
Paiva — Pregoeira. 

*0* *0* *** 
A PRISMA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, sociedadc empresaria limitada, inscrita no CNPJ 14.716.557/0001-38, NIRE 
23.201.560.118, com sada na Rua Frei Mansueto, n° 550, sale 2, Mcireles, CEP 60.175-070, Fortaleza/CE, apresenta errata da "Pagina 66 Do Didrio 
Oficial do Estado, Serie 3, Ana XIII N° 037, Fortaleza, 15 do fcvcreiro de 2021", conforme abaixo descrito: a) Onde le-se: I) "... representada por sue secia 
administradora Mariana Eliza Arafijo ...".(Linha 6); ii) "... e Joao Barbosa Fiuza ..." (Linha 9); iii) "... Mesa: Presidente: Mariana Fiuza AraOjo e Samaria: 
Joao Barbosa Fiuza..." (Linha 11); iv) "... 2) Autorizar os administradores..." (Linha 18); v) "... representada por sue diretora MARIANA FIUZA ARAUJO -
Presidente da mesa; e JOAO BARBOSA FJUZA - Secretario e sOcio. " (Linha 21). b) Lela se: "... representada por scu socio administrador Joao Barbosa 
Fiuza, ja qualificado ...". (Linha 6); ii) "... a MARIANA FIUZA ARAUJO, ja qualificada ..." (Linha 9); iii) "... Mesa: Presidente: Join Barbosa Fiuza e 
Scenario: Mariana Fiuza Marjo..." (Linha 11); iv) "... 2) Autorizar o edministrador..." (Linha 18); v) "...representada per seu secio administrador JOAO 
BARBOSA FIUZA - Presidente da mesa; e MARIANA FIUZA ARAUJO Secretaria a secia... "(Linha 21) 

*00 *0* *10 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Educagao e Cultura - Aviso de Pregio Eletrilnico N' 02/2021-SEDUC. 0 Pregoeiro I 
da Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos intcressados qua estari recebendo do dia 12 de mane, a 29 do marco do 2021 ate is 13h3Omin, polo sistema 
BBMNET — www.bbmnetlicitacoes.com.br, proposta de precos e documentacio de habilitacao para o Pregio EletrOnico n° 02/2021-SEDUC — Registro 
de Precos para futura e eventual aquisicio de materials c equipamcntos destinados ao NAPE - Melee de Atcndimcnto Pedagogic° Especializado, junto a 
Secretaria de Educariao c Cultura do Municipio de Cruz/CE. A abertura e mama des propostas c o titan) da disputa por lances is 14h00rnin do dia 29 de 
marco de 2021. 0 edital podera ser obtido junto ao Pregoeiro, na sada da Comissio de Licitaglo, i Praca dos Tres Poderes s/n° - Bairro Aningas e nos sites: 
www.cruz.co.gov.br, www.bbmnetlicitacoes.com.br  e www.tee.ce.gov.br. Cruz-CE, 09 de mare° de 2021. Leonardo Bricio Vilna Severiano — Pregoeiro. 

*0* *0* ••• 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pacajus. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacajus-CE, tome pUblico, aos interessados, quo no dia 29 
de marco de 2021, is 09:00hs, realizari licitacao, na modalidade Pregio Eletronico N° 2021.02.17.01-PERP, criteria de julgamento Manor Area° Global 
(Late Unica), Modo Aberto de Disputa, com fins de Registro de Precos visando fittura e eventual cantata* do empresa especializada pars prestagao de 
servicos de !acacia, instalagao a manutencao de raio x poratil a processadora de fumes para rain a para atender as necessidades do Hospital Municipal Jos6 
Maria Philomeno Games, de interesse da Secretaria de SaUde de Pacajus/CE, conforme especificagaes do edital e anexos, disponivel na Sede da Comissio, I 
localizada na Rua Guarany, n° 600, Altos, Centro, no site do Tribunal de Comas do Estado do Ceara - TCE, atraves do Portal de Licita6es dos Municipios: 
http://municipiosAce.ce.gov.br/licitacoes,  no site do Municipio de Pacajus: https://www.pacajus.ce.gov.br/ e no site da Bolsa Brasileira de Mereadorias: 1 
www.bbmnet.com.br. Maiores infarmagoes: tel. (085) 3348-1077, no horirio de atendimento ao public° de 08:00h is 12:00h. A Pregoeira. 

stado do Ceara - Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Licitacao - Pregio Eletranico N' 01.04.03.2021-PE. A Pregoeira Oficial 
unicipal de Cascavel toms pUblico para conhccimento dos interessados qua realizara a licitayao na modalidadc Prcgio Eletrenieo, tombado sob o N 

1.04.03.2021-PE, do tipo Manor Preco, tendo como objeto o Registro de Precos visando a aquisicio de uniforrnes esconuts, pars atender as necessidade.  
Sccretaria de Educaciia, Cultura, Desporto o Juventude do Municipio de Cascavel/CE, o edital disponivel nos enderecos eletronicos: www.bll.org.br  e 

.tce.ce.gov.br, coin o prazo de cadastramento des propostas ate o din 26 do marco de 2021 is 08:00min, abertura des propostas is 08:15min e a fase da 
isputa de lances is 09:00min (horirio de Brasilia). Maiores informacoes no endereco citado ou pelo lone: (85) 3334-2840. Cascavel —Ceara, 09 de marco 

2021. Viola de Souza Pinheiro - Pregoeira Oficj . 

*•• *0* it* 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Paracuru - Aviso de Lieltacio - Pregio Eletrilnico pars Registro de Precos II* 2021.03.05.2-PE. 
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Paracuru — Ceara, toms peblico, pars conhccimento dos interessados, qua no proximo dia 26 de marco de 2021, is 
15:000 (quinze hams), por meio do sltio "www.lieitacoes-e.com.br", eaten realizando licitacao na modalidade Pregio Eietronico Disputa Modo Aberto l 
criteria de julgamento Manor Preco por Late, tombado sob o n° 2021.03.05.2-PE, corn fins no Registro de Precos para futuras e eventuais locagoes dd 
estruturas (tendas, cadeiras, mesas e disciplinadores), destinados a manutencao dos servicos ligados a prevencao da Pandemia do Covid 19, junto a Secretal 
de Salida do Municipio de Paracum, conforme projeto basico/termo de referencia cm anexo do edital, quaff encontra-se na Integra na sedo da Comissi 
situada a Rua Coronet Meireles, n° 07, Centro — Paracuru/CE - CEP n° 62.680-000. Maiores infommefies no enderego citado, polo fone: (85) 3344.880A, 
no horirio de 08:00h is 12:00h ou pelo site: http://municipios.tcc.cc.gov.br/licitacoes. Paracuru/CE, 10 de marco de 2021. Edvan Braga Andrade 
Pregoeiro. 

*** *** *** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Santana do Carla - Aviso de Errata. A Presidente da Comissao de Liana* da Prefeitura Municipal de 
Santana do Cariri — CE toma pftblico o Aviso de Errata da Tomada de Preps N° 22.02.2021.02-TP, cujo objeto: cantata* de cmpresa para presta* 
de servicos de assessoria a acompanhamento de convenios, elaboraao de prestacao de contas de convenios, programas, projctos c captacao de recursos 
fmanceiros, firmados corn o Govern° Estadual a Federal junto is diversas Secretaries do Municipio de Santana do Cariri/CE, no item 01.1.1 do edital one 
se 16: "17 de fevereiro de 2021". Leia-se respectivamente: "17 de marco de 2021" mantendo-so as denials informacees do edital. Part mans informapaes o 
enderego, Rua Dr. Placid° Cidade Nuvens, n° 387, Centro, Santana do Cariri —CE, no horirio de 08:00h is 12:00h. Santana do Cariri — CE, 10 de marco 
de 2021. Michele Ferreira Goncalves - Presidente da CPL. 

*** ••* *** 
ESTADO DO CEA.RA — PREFEITURA MUNICIPAL DE 1CO — AVISO DE LICITACAO - A Comissio de Licita6es do municipio de 16 terms 
publics quo se encontra disposicao dos interessados, a 'Naito* na modalidade Pregio Presencial n° 15.007/2021, do tipo manor preco global, cujo 
objeto 6 a REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIAL1ZADA PARA FORNECIMENTO 
DE SOFTWARE EM GESTA0 DE SAUDE POBLICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNIC1P10 DE IC6 - CE COM LOCACAO DE SOFTWARE QUE AUXILIE NA EFETIVACAO DOS SERVICOS OFERECIDOS PELAS UNLDADE,S DE SADDE, INCLUINDO ASSESS° A 
TREINAMENTO, CAPACITAC,A0,EDucAgAo CONTINUADA E REPLICACAO DE CONHECIMENTO PARA OS TRABALHOS DE UTILIZACAO 

PRONTUARIO ELETRONICO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE ICO — CE. 0 rccebimento abertura dos envelopes sdra 
no dia 23 de mango de 2021, is 14:00hs, maiores informagoes na sans da Comissao de Licitacio, situada na Rua Francisca Alves de Morass, s/n, 1° andir, Gerencia, 16-CE, des 07:30 is 11:30 polo tclofonc (88) 99300.1896 c no site: https://licitacoestec.ce.gov.bd. ICO (CE), 09 de marco de 2021. Petrns Barbosa de Lima - Pregoefro 

*0* *0* *** 


